
1994R3175 — LV — 01.01.2006 — 010.001 — 1

Šis dokuments ir izveidots vienīgi dokumentācijas nolūkos, un iestādes neuzņemas nekādu atbildību par tā saturu

►B ►M9 KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 3175/94

(1994. gada 21. decembris),

ar ko nosaka sīki izstrādātus īpašā režīma piemērošanas noteikumus labības produktu un žāvētas
rupjās barības piegādei nelielajām Egejas jūras salām un izveido piegāžu bilances prognozi ◄

(OV L 335, 23.12.1994, lpp. 54)

Grozīta ar:

Oficiālais Vēstnesis

Nr. Lappuse Datums

►M1 Komisijas Regula (EK) Nr. 1961/95 (1995. gada 9. augusts) L 189 18 10.8.1995

►M2 Commition Regulation (EC) No 2949/95 of 20 December 1995 (*) L 308 37 21.12.1995

►M3 Commision Regulation (EC) No 2416/96 of 18 December 1996 (*) L 329 27 19.12.1996(

►M4 Commision Regulation (EC) No 2234/97 of 10 November 1997 (*) L 306 9 11.11.1997

►M5 Commision Regulation (EC) No 2498/97 of 15 December 1997 (*) L 345 13 16.12.1997

►M6 Commision Regulation (EC) No 1960/98 of 15 September 1998 (*) L 254 13 16.9.1998

►M7 Commission Regulation (EC) No 2782/98 of 22 December 1998 (*) L 347 15 23.12.1998

►M8 Commission Regulation (EC) No 2363/2000 of 25 October 2000 (*) L 273 3 26.10.2000

►M9 Komisijas Regula (EK) Nr. 205/2004 (2004. gada 5. februāris) L 34 31 6.2.2004

►M10 Komisijas Regula (EK) Nr. 53/2005 (2005. gada 14. janvāris) L 13 3 15.1.2005

►M11 Komisijas Regula (EK) Nr. 2119/2005 (2005. gada 22. decembris) L 340 20 23.12.2005

(*) Šis tiesību akts nekad nav publicēts latviešu valodā.



▼B

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 3175/94

(1994. gada 21. decembris),

ar ko nosaka sīki izstrādātus īpašā režīma piemērošanas
noteikumus labības produktu un žāvētas rupjās barības piegādei
nelielajām Egejas jūras salām un izveido piegāžu bilances prognozi

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1993. gada 19. jūlija Regulu (EEK) Nr. 2019/93,
kas nelielajām Egejas jūras salām ievieš īpašus pasākumus attiecībā uz
konkrētiem lauksaimniecības produktiem (1), kas grozīta ar Komisijas
Regulu (EK) Nr. 822/94 (2), un jo īpaši tās 4. pantu,

tā kā Komisijas Regulā (EEK) Nr. 2958/93 (3) izklāstīti kopīgi sīki
izstrādāti noteikumi par īpašā režīma piemērošanu Egejas jūras nelielo
salu apgādē ar noteiktiem lauksaimniecības produktiem;

tā kā, lai ņemtu vērā labības nozarei raksturīgo tirdzniecības praksi, būtu
jānosaka sīki izstrādāti noteikumi, ar kuriem papildina vai paredz
atkāpes no Regulas (EEK) Nr. 2958/93 noteikumiem;

tā kā, ievērojot Regulas (EEK) Nr. 2019/93 2. pantu, par 1995. gadu
būtu jāizveido labības produktu piegāžu bilances prognoze Egejas jūras
nelielajām salām; tā kā gada laikā attiecīgo bilanci var pārskatīt, pama-
tojoties uz pieprasījuma attīstības tendencēm nelielajās salās;

tā kā, lai nodrošinātu piegādes režīma efektivitāti, būtu jāizstrādā grafiks
licences pieteikumu iesniegšanai un jānosaka palīdzības sertifikātu
derīguma termiņš;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Labības pārvaldības
komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ievērojot Regulas (EEK) Nr. 2019/93 2. pantu, nelielajām Egejas jūras
salām noteiktā Kopienas izcelsmes labības produktu un žāvētas rupjās
barības piegāžu bilances prognoze noteikta šīs regulas pielikumā.

2. pants

Palīdzības sertifikātu derīguma termiņš beidzas pēdējā dienā otrajā
mēnesī pēc to izsniegšanas mēneša.

2.a pants

1. Regulas (EEK) Nr. 2958/93 1. panta 1. punkta pirmajā ievilkumā
noteikto vienotās likmes atbalstu, kura apmērs ir ECU 15 par tonnu, ik
gadu piešķir par 12 000 tonnām Lemnas salā novāktu miežu, kurus
piegādā Egejas jūras nelielajām salām.

2. Par Lemnas salai piegādātiem miežiem ar KN kodu 1003 atbalstu
nepiešķir.

1994R3175 — LV — 01.01.2006 — 010.001 — 2

(1) OV L 184, 27.7.1993., 1. lpp.
(2) OV L 95, 14.4.1994., 1. lpp.
(3) OV L 267, 28.10.1993., 4. lpp.

▼M9

▼B

▼M7

▼M9

▼B

▼M1



▼B
3. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā
Vēstnesī.

To piemēro no 1995. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībval-
stīs.

1994R3175 — LV — 01.01.2006 — 010.001 — 3



▼M11
PIELIKUMS

Labības produktu un žāvētās rupjās lopbarības piegāžu bilances prognoze Egejas jūras
nelielajām salām 2006. gadam

(tonnās)

Daudzums 2006

Eiropas Kopienā ražotie labības produkti un
žāvētā rupjā lopbarība KN kods

A grupas
salas

B grupas
salas

Graudu labība 1001, 1002, 1003, 1004
un 1005

9 500 74 000

Lemnā ražotie mieži 1003 3 000

Kviešu milti 1101 un 1102 10 000 31 000

Pārtikas rūpniecības atliekas un atkritumi 2302 līdz 2308 9 000 55 000

Izstrādājumi, kas izmantojami dzīvnieku
barībā

2309 20 2 000 19 500

Lucerna un dehidratēta lopbarība
mākslīgai žāvēšanai, žāvēšanai ar siltumu
vai cita veida žāvēšanai

1214 10 00
1214 90 91
1214 90 99

3 000 8 000

Kokvilnas sēklas 1207 20 90 500 500

Kopā grupai 34 000 188 000

Kopā 225 000

Salu grupu A un B sastāvs ir noteikts Regulas (EEK) Nr. 2958/93 I un II pielikumā.

1994R3175 — LV — 01.01.2006 — 010.001 — 4


